

*P. Gierulski*  
 KIEROWNIK  
 DZIAŁ ds. Partycypacji Społecznej  
 Dyrektor  
 Jacek Posied

**KARTA ANALIZY MERYTORYCZNEJ PROPOZYCJI ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2017/2018**

Urząd Miasta Łodzi  
 DZIAŁ ds. Partycypacji Społecznej i Kultury  
 Biuro ds. Partycypacji Społecznej  
 Wydział merytoryczna komórka organizacyjna Urzędu Miasta Łodzi/miejska jednostka organizacyjna

07-07-2017  
 BUDŻET OBYWATELSKI  
 L.dz. 35093/17 podpis.....

Numer identyfikacyjny zadania (tzw. ID) **L0145**

Nazwa komórki merytorycznej **Wydział Sportu**

**WYPEŁNIENIE WSZYSTKICH PÓL JEST OBOWIĄZKOWE**

**ANALIZA FORMALNA**

ZAKRES	TAK	NIE	NIE DOTYCZY
Proponowane zadanie należy do zakresu zadań własnych gminy albo powiatu	X		
Proponowane zadanie jest zgodne z prawem, w tym lokalnym, a w szczególności z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego (jeśli taki ma odniesienie do lokalizacji proponowanego zadania)	X		
Teren, na którym ma być zlokalizowane proponowane zadanie stanowi teren, na którym gmina może zgodnie z prawem wydatkować środki publiczne na to zadanie (zgodnie z §1 pkt 4 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 5182/VII/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego 2017/2018)	X		
Zadanie jest możliwe do realizacji w trakcie jednego roku budżetowego		X	
Inne uwagi			

**OPINIE I UZGODNIENIA**

Opinie i uzgodnienia z innymi komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Łodzi/miejskimi jednostkami organizacyjnymi (np. z Biurem Strategii Miasta, Biurem Architekta Miasta, Biurem ds. Rewitalizacji, Miejską Pracownią Urbanistyczną, Wydziałem Zbywania i Nabywania Nieruchomości, Wydziałem Dysponowania Mieniem) lub innymi instytucjami (np. z Policją) dotyczące możliwości realizowania zadania, dotyczy sytuacji, w których realizacja zadania może kolidować z innymi zadaniami lub inwestycjami miejskimi dotyczącymi tego terenu lub budynku

Według informacji telefonicznej uzyskanej w Zakładzie Sieci Ciepłej przez teren przebiega ciepłociąg Dn 150, wykonany w starej technologii w postaci kanału ciepłowniczego, wybudowanego w 1983 roku.  
 Brak dokumentacji projektowej, kosztorysów i określenia niezbędnej wycinki drzew, wymaga długiego okresu czasu na uzyskanie wszystkich niezbędnych uzgodnień wraz z pozwoleniem na budowę.

**SZACUNKOWE KOSZTY**

Składowe części zadania	Koszty szacunkowe brutto [w zł]
Boisko z trawy syntetycznej o wymiarach 50x70 m z pełnym wyposażeniem i wykonaniem robót budowlanych	1.000.000,00
Internetowy system rezerwacji boiska.	20.000,00
Wykonanie oświetlenia boiska	100.000,00
Wykonanie budynku szatniowo-magazynowego	300.000,00
Wykonanie dokumentacji technicznej wraz z przedmiarem, kosztorysem inwestorskim, uzgodnienia z gestorami mediów wraz z pozwoleniem na budowę i nadzór nad robotami.	36.000,00
<b>ŁĄCZNIE:</b>	<b>1.456.000,00</b>

### KOSZTY UTRZYMANIA

Czy wykonane zadanie będzie generowało w przyszłości koszty (np. utrzymanie, bieżące naprawy, itp.)? Jeśli tak, proszę wpisać koszty szacunkowe brutto w wymiarze rocznym [w zł] eksploatacji (w tym również w kontekście gospodarności)

**Brak określenia kosztów oraz wskazania zarządzającego. Koszty ze względu na dbałość o nawierzchnię i oświetlenie obiektu powinny wynosić ~ 100.000,00 zł. rocznie, dodatkową kwotę stanowi koszt administratora i operatora internetowego systemu rezerwacji boiska ~ 200.000,00 zł. rocznie.**

### TECHNICZNA MOŻLIWOŚĆ I CELOWOŚĆ REALIZACJI ZADANIA

Opinia o technicznej wykonalności i celowości realizacji proponowanego zadania w tym w kontekście ustawowych wymogów w zakresie gospodarności

**Brak dokumentacji technicznej i uzgodnień m.in. z Zakładem Ciepłowniczym, uniemożliwia określenie technicznej wykonalności.**

### WARUNKI DOSTĘPNOŚCI ZADANIA W PRZYPADKU JEGO REALIZACJI

Opinia o zakresie i warunkach dostępności zadania w przypadku jego realizacji wraz ze stanowiskiem zarządcy/właściciela budynku/terenu/nieruchomości, itp. (jeśli dotyczy)

**Brak wskazania zarządcy projektowanego obiektu uniemożliwia określenie warunków dostępności w przypadku jego realizacji.**

**PROSZĘ ZAŁĄCZYĆ KOPIE DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH UZGODNIENIA I UZYSKANE OPINIE**

## REKOMENDACJA WRAZ Z UZASADNIENIEM

(w tym opis ewentualnych okoliczności uniemożliwiających realizację proponowanego zadania oraz inne uwagi istotne dla możliwości realizacji proponowanego zadania)

REKOMENDACJA DLA PROPONOWANEGO ZADANIA	
POZYTYWNA	
NEGATYWNA	X

UZASADNIENIE DO REKOMENDACJI
<p>Z następujących przyczyn:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Brak dokumentacji technicznej i uzgodnień m.in. z Zakładem Sieci Ciepłej (ze względu na przebiegający między ul. Sępią a ul. Widzewską kanał ciepłowniczy) uniemożliwia określenie możliwości technicznej wykonalności.</li><li>2. Brak dokumentacji projektowej, kosztorysów i określenia niezbędnej wycinki drzew, wymaga długiego okresu czasu na uzyskanie wszystkich niezbędnych uzgodnień wraz z pozwoleniem na budowę.</li><li>3. Brak określenia kosztów użytkowania oraz wskazania zarządzającego, z którym konieczne należałoby uzgodnić ustalenia związane z zarządzaniem i eksploatacją obiektu na etapie projektowania i wykonywania robót i po ich zakończeniu.</li><li>4. Z uwagi na fakt, że nie ma możliwości wskazania operatora obiektu zachodzi poważne ryzyko, że internetowy system rezerwacji boiska nie zostanie wprowadzony w roku realizacji inwestycji, ponieważ funkcjonowanie musi być dostosowane do struktury organizacyjnej podmiotu administrującego (konieczność zapewnienie pracownika weryfikującego i nadzorującego prawidłowość wykorzystania obiektu).</li></ol>

URZĄD MIASTA ŁÓDZI DEPARTAMENT SPRAW SPORTOWYCH Wydział Sportu 90-532 Łódź, ul. ks. Skoziła 21 tel. 42 638-48-36, fax 42 638-48-78	p.o. Z-CY DYREKTORA Wydziału Sportu <i>Anna Świerkocka</i> Anna Świerkocka
pieczęć komórki organizacyjnej UMiL /miejskiej jednostki organizacyjnej	pieczęć i podpis kierownika komórki organizacyjnej UMiL/miejskiej jednostki organizacyjnej

Imię i nazwisko oraz numer telefonu do osoby sporządzającej kartę analizy:	Marek Szewczyk tel. 48-30
---	---------------------------

Łódź, dnia 4 lipca 2017 roku